
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

274 
36 
79 
23 

121 
24 
12 

1 
30 

494 
967 

16 
15 
78 

173 
587 

28 
86 

5 
14 

101 

Name 

TALMON  ALESSANDRO 
CHEILLON  JULIEN PAUL 
DUCLOS MARCO 
BARTOLINI ELIA 
CHEILLON ANDREA 
CATELLA MARCO 
BRUNET DAVIDE 
PUOCCI FRANCESCO 
IOVERNO JARNO 
WITTEVRONGEL THOMAS 
TRON ALBERTO 
WANG-CHANG JOHAN 
LORENZIN ADELIO 
CHENEY THIERRY 
PLAT  YANN 
MARIN-LAMELLET MAXIME 
DUCLOS CORENTIN 
DI TACCHIO ALDO 
DI PIERO NICOLA 
BOSCH CYRILLE 
BARAGETTI SILVIO 

Class 

OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 

Moto 

HONDA 450 
HONDA 450 
KTM 450 
YAMAHA 450 
KTM 450 
KTM 450 
KTM 450 
KTM 790 
HONDA 450 
HONDA 450 
SUZUKI 450 
KTM 300 
HONDA 500 
KTM 450 
HONDA 450 
BETA 300 
TM 300 
KTM 450 
KTM 950 
YAMAHA 450 
HU SQVA RN A  450 

Stock 

STK 

STK 

STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 

STK 
STK 
STK 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 

3:18.545 
3:19.243 
3:20.616 
3:23.672 
3:24.249 
3:27.634 
3:30.540 
3:36.828 
3:41.918 
3:42.695 
3:43.794 
3:44.466 
3:46.501 
3:52.283 
3:54.167 
3:57.564 
4:11.228 
4:29.755 
4:32.736 
4:47.424 
4:53.724 

Diff 

0.698 
2.071 
5.127 
5.704 
9.089 

11.995 
18.283 
23.373 
24.150 
25.249 
25.921 
27.956 
33.738 
35.622 
39.019 
52.683 

1:11.210 
1:14.191 
1:28.879 
1:35.179 

Best Tm 

39.372 
39.390 
39.405 
39.830 
40.121 
40.991 
41.770 
43.008 
43.687 
44.135 
43.328 
44.498 
44.706 
44.827 
46.618 
44.295 
46.670 
47.046 
53.033 
56.602 
52.155 

Punti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.698 

Velocità  Media 

63,462 

Miglior tempo sul giro 

39.372 

Velocità Migliore 

64,005 

Giro Migliore di 

274 - TALMON  ALESSANDRO 

 

Stampato: 27/01/2021 21:30:19 

Capo del Servizio Cronometraggio: Claudio BALBO 

Direttore di gara: Luigi MORANDI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

ICE TROPHY TAPPA1 -  Crevacol 
ICE TROPHY 

RACE 2 

OVER 250 

CREVACOL 0,700 Km. 

13/12/2020 12:30 


